
Nr. Nr. An. PËRSHKRIMI I PUNIMEVE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A . PUNIME NDËRTIMI

A/1 PUNIME DHEU

A/2 PUNIME MURATURE

A/3 PUNIME SHTRESASH

A/4 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

A/5 PUNIME DRITARE DHE DYER

A/6 PUNIME PER VERANDEN S=383 m2

A/7 PUNIME TARACE E PASHFRYTEZUESHME S=1204 M2

A/8 PUNIME BOJATISJE

A/9 PUNIME PER SHKALLET E JASHTME

A/10 PUNIME PER SHTRIM OBORRI ME BETON TE LARE

A/11 PUNIME GJELBERIMI DHE TE TJERA

B/1 PUNIME KONSTRUKSIONI

B/2 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

B/3 PUNIME HEKURI BETONI

B/4 KONSTRUKSIONE METALIKE

B/5 PUNIME PRISHJEJE OBJEKTIT EKZISTUES

C.  PUNIME ELEKTRIKE

C / 1 FURNIZIMI ME ENERGJI ; CELSAT DHE PRIZAT

C / 2 NDRICUESIT EMERGJENT

C / 3 DETEKTIMI I ZJARRIT

C / 4 SISTEMI I AUDIOS

C / 5 TOKEZIMI

C / 6 TOKEZIMI

D . INSTALIME MEKANIKE

D / 1 SISTEMI I MBROJTJES KUNDRA ZJARRIT

D / 2 SISTEMI I UJIT TE NGROHTE SANITAR

Rrjeti i shperndarjes se ujit sanitar dhe pajisjet

Rrjeti i shperndarjes se ujit sanitar dhe pajisjet

Ambienti teknik i furnizimit me uje te ngrohte sanitar

D / 3 SISTEMI I SHKARKIMEVE TE UJRAVE TE ZEZA 

DHE TE SHIUT

Shkarkimet ne planimetri te WC-ve

Kolonat e shkarkimeve dhe ventilimeve

Shkarkimi i ujrave te shiut

Kollonat e shkarkimit te shiut dhe te zeza

Shkarkimi i rrjetit te jashtem te ujrave te zeza

Shkarkimi i rrjetit te jashtem te ujrave te shiut

D / 4 SISTEMI I NGROHJES

Sistemi i ngrohjes me radiator

Ambienti teknik i impiantit te ngrohjes

F.  PAISJE

F / 1 PAISJE PER SISTEMIME TE JASHTME

F / 2 PAISJE ELEKTRIKE

F / 3 PAISJE MEKANIKE (HIDROSANITARE, NGROHJE, 

MBR. NGA ZJARRI)Pajisjet e sistemit te mbrojtjes kundra zjarrit

Pajisjet per sistemin e furnizimit me uje

Pajisjet per sistemin e shkarkimit te ujrave te zeza

Pajisjet per Sistemin e Ngrohjes

GRAFIKU I   PUNIMEVE

Emertimi i Objektit:  RINDERTIMI I SHKOLLES BABE DUDE KARBUNARA

AFATI 12 MUAJ


